__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
DISPENSA DE LICITAÇÃO 12/2018 PROCESSO LICITATÓRIO 27/2018
O Presidente da Comissão de Licitações, nomeado pelo Decreto n. 015/2018, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, com fundamento no art. 24,
inciso II, da Lei Federal n. 8.666/1993.
Contratado: A Empresa BISCARO CONSULTORIA – AMARILDO PEDRO BISCARO, inscrita no CNPJ
sob nº 20.287.570/0001-11, com sede na Avenida Pio XII, 637, Centro, Salto Veloso – SC.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
DE PROVAS E TÍTULOS, PARA CONTRATAÇÕES NO ANO DE 2018, PARA OS CARGOS DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA E OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA.
Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais). Matos Costa, 24 de abril de 2018. Dalton Fagundes - Presidente da
Comissão.